234b—235* „Nota secundum Thomam 2. 2. q. 88 tria requiruntur ad
votum . .

."

235
b—239b Isidoi Liber de norma vivendi. „Age fili ut oportet..."

Compluribus locis glossae bohemicae interlineares.

1596 O. XII.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 247, 21-9 x 15-5 cm, invol. antiquum

simplex.

i a—

i

b vacant.

2 a In marg. sup. „E bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg

prepositi Prag."
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2 a , n a Initiales litterae pictae.

2a

—

XI a Albertanus: De loquendo et tacendo. „Quoniam in dicendo
multi errant ..." x „Explicit liber de doctrina dicendi et tacendi, quem
Albertanus causidicus Brisiensis composuit sub anno Domini Millesimo

CCXL quinto in mense Decembri."

na— 47
b Albertanus: De consolatione et consilio. „Quoniam multi

šunt ..." x „Explicit liber consolacionis et consilii, quem Albertanus causi-

dicus Brisiensis de hora sancte Agathe compilavit atque composuit sub
anno Domini MCOXLVI in mensibus Aprilis et Magii.

47
b—H9a Albertanus: De amore Dei et proximi. „Inicium mei tracta-

tus ..." X „Explicit liber de amore et dileccione Dei et proximi et aliarum

rerum et de forma vité, quem Albertanus causidicus Brisiensis de hora sancte

Agathe compilavit ac scripsit cum esset domini imperatoris Friderici in

civitate Cremone . . . anno domini MCCXXXVIII ..."

ii9a--i2i a Albertanus: Sermo in eongregatione causidicorum. „Hic est

sermo, quem Albertanus supradictus composuit et edidit inter causidicos.

Congregacio nostra sit in nomine Domini. .
."

i24a—i29b Albertanus: Sermo factus super illuminatione et super spi-

rituali et eorporali refeetione, quae šunt neeessaria in refectione. „Orate do-

minm fratres, ut misterio sue sanctitatis ..."

I29b->i35 b Albertanus: Sermo in eongregatione causidicorum. „Sermo
quem Albertanus causidicus Brisiencium composuit et edidit inter fratres

minores et causidicos Brisien. et in congregacione quam faciunt more solito,

et quomodo debemus intelligere super egenos et pauperes secundum pro-

phetam dicentem: Beatus qui intelligit etc. In nomine Domini Amen. Fratres

mei ad honorem Dei ..." *

135 b—>i42b Albertanus: Sermo factus ad cognoscendum, quae šunt

neeessaria in convivio. „Domine labia mea aperies . .
."

I42 b-^i45a Albertanus: Sermo in eongregatione causidicorum. „Hic est

sermo, quem Albertanus causidicus de sancta Agatha composuit, redidit

inter causidicos Brisienses aput fratres minores in congregacione solita.

Rogate Deum, fratres..." x „Expliciunt sermones Albertani causidici